
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ РАЙОНА                                                                                                                                                                                                                   

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО РАЙОНА 

  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от « 8 »   декабря 2017 года № 432 

       село Звериноголовское 

 

О внесении изменения в приложение 1 к постановлению Администрации 

Звериноголовского района от 11 мая 2012 года № 172 «О Комиссии Администрации 

Звериноголовского района по предупреждению и ликвидации чрезвычайных 

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О 

защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 

характера», Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной 

безопасности», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 

года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций» Администрация Звериноголовского района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в приложение 1 к постановлению Администрации 

Звериноголовского района от 11 мая 2012 года № 172 «О Комиссии 

Администрации Звериноголовского района по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» дополнив 

строкой  следующего содержания:  

«Заместитель Главы Администрации Звериноголовского района – начальник отдела по 

социальной политике Администрации Звериноголовского района». 

2.  Обнародовать настоящее постановление в местах, установленных Уставом 

Звериноголовского района Курганской области и разместить на официальном сайте 

Администрации Звериноголовского района в сети Интернет. 

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя 

Главы Администрации Звериноголовского района – начальника управления 

развития сельских территорий Администрации Звериноголовского района. 

 

 

Первый заместитель 

 Главы Звериноголовского района                                                                  О.А. Курочкин 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


